

FORMULARUL3.1

OFERTĂ

Către

Primaria com. Pelinia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a drumurilor locale, s. Pelinia , r-nul Drochia**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **135 315.01** o suta treizeci si cinci mii trei sute cincisprezece lei 01 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **27 063.00** (douazaci si sapte mii saizeci si trei lei 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (una) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07/09/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive
în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data
începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5
zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „, BAUHOF GROUP”

(semnătura autorizată)

Reparatia drumului local s. Pelinia, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 162 378,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,1000	45,54 0,00	277,79 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,1000	2 205,62 321,74	13 454,30 1 962,63
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,1000	4 636,48 284,84	79 283,74 4 870,77
4	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I (Adincimea 0.7m)	100 m3	3,0800	1 769,85 0,00	5 451,14 0,00
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	431,2000	12,08 0,00	5 210,62 0,00
		<i>Total</i>	lei			103 677,59
		Total Reparatie drum Inclusiv salariu				103 677,59 6 833,40

		Total	lei			103 677,59
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea social-medicala	22,5 %			1 537,52
		Transportarea	10 %			6 274,56
		Total				111 489,67
		Cheltuieli de regie	14,5 %			16 166,00
		Total				127 655,67
		Beneficiu de deviz	6 %			7 659,34
		Total				135 315,01
		TVA	20 %			27 063,00
						162 378,01
		Total deviz: Inclisiv salariu				6 833,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumului local s.
Pelinia, r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 162 378,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	34,0380	57,66	1 962,63
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,4740	57,66	4 870,77
Total manopera						6 833,40

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	17,1000	100,00	1 710,00
2.	1212121212121	apa	m3	15,2500	0,90	13,72
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,1000	150,00	2 565,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	323,1900	150,00	48 478,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	33,5500	150,00	5 032,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,6650	150,00	4 899,75
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	51,3000	0,90	46,17
Total materiale de construcții						62 745,64

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3668	345,00	816,55
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5234	345,00	525,57
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,0142	185,00	927,63
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,0540	245,00	3 198,23
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,3410	245,00	11 353,54
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,1520	245,00	4 692,24
7.	29522600003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,8004	345,00	5 451,14
8.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,4118	445,00	1 963,25
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,8126	35,00	63,44
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4331	200,00	86,62
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	32,7712	159,00	5 210,62
12.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,0794	199,00	1 408,80
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,8300	199,00	364,17
Total utilaje de construcții						34 098,55

Total	lei	103 677,5 9
Asigurarea social-medicala	22,5 %	1 537,52
Transportarea	10 %	6 274,56
Total		111 489,6 7
Cheltuieli de regie	14,5 %	16 166,00
Total		127 655,6 7
Beneficiu de deviz	6 %	7 659,34
Total		135 315,0 1
TVA	20 %	27 063,00
Total deviz:		162 378,0 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumului local s. Pelinia, r-ul Drochia **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			45,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	345,00	45,54
		<i>Total</i>	lei			45,54
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 205,62
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	150,00	172,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	150,00	825,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,90	2,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	199,00	59,70
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	245,00	524,30
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	185,00	152,07
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	345,00	133,86
		<i>Total</i>	lei			2 205,62
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 636,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,90	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	345,00	14,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	445,00	114,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	199,00	82,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	35,00	3,71
4	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I (Adincimea 0.7m)	100 m3			1 769,85
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1300	345,00	1 769,85
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			12,08
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	159,00	12,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.